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TD-IHK Genel Müdürü Holger HeyHolger HeyHolger HeyHolger Hey, Ekim sonunda dört buçuk yıldan sonra Oda’mızdan 
ayrılarak kariyerini TD-IHK dıflında sürdürecek. Bay Hey’a de¤erli deste¤i ve büyük 
angajmanı için teflekkür eder yeni görevinde baflarılar dileriz.  
 
 
 
 
 
 
1 Ekim 2009’dan itibaren geçerli olmak üzere Sayın Suat BakırSuat BakırSuat BakırSuat Bakır yeni TD-IHK Genel 
Sekreteri olarak atanmıfltır. Yıllar boyunca çeflitli kredi kurulufllarında çalıflan Bakır en 
son serbest consultant olarak çalıflmaktaydı. Sayın Bakır’a baflarılar diliyor TD-IHK’ya 
hoflgeldin diyoruz. 
 
 
 
 
 
Sayın Sibel YıldırımSibel YıldırımSibel YıldırımSibel Yıldırım 1 Kasım 2009’dan itibaren görevine Genel Sekreter Yardımcısı 
olarak devam edecektir. fiimdiye kadar verdi¤i deste¤i için teflekkür ediyoruz. Devam 
edecek iflbirli¤imizden dolayı mutluluk duyuyoruz. 
 
 
 
 
 

 
Sayın Nalan ÖztürkNalan ÖztürkNalan ÖztürkNalan Öztürk 1 Kasım 2009’dan itibaren TD-IHK Genel Sekreter Yardımcılı¤ına 
atandı. Bayan Öztürk’ün TD-IHK’daki kariyeri befl buçuk yıl önce Kurumsal Đletiflim 
Sorumlusu olarak baflladı. Geniflletilmifl sorumluluk alanı için böyle angaje ve yetkili 
bir elemanın bünyemizde bulunmasından büyük mutluluk duyuyoruz. 
 
 
 
 

 
 

    TDTDTDTD----IHK IHK IHK IHK –––– Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri arasıııında köprü: nda köprü: nda köprü: nda köprü: Türk-Alman ekonomik iliflkilerini daha da arttırmak için Türk-
Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK), her türlü giriflimci inisiyatifini ve ikili yatırımları teflvik 
etmektedir. TD-IHK, uluslararası yakınlaflmayı sa¤layan çalıflmalar yapmakta, projeler gelifltirmekte ve 
ayrıca yeni organizasyonlar ve iletiflim kanalları kurmaktadır. 

    
‹leti‹leti‹leti‹letiflflflflim:im:im:im:    
Bilgehan Yıldız, Kurumsal ‹letiflim / Basın ve Halkla Đlişkiler Sorumlusu 
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası 
Opladener Str. 8, 50679 Köln 
Tel.: +49(0)221-540220-32 / Faks: +49(0)221-540220-1 / Mobil: 0176-64373466 
E-mail: b.yildiz@td-ihk.de 
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